リトルリーグ東海連盟
　　　　　年度　　　　　　　　　　　　　　　　大会　欠場選手報告書
リトルリーグ東海連盟

理 事 長　安　立　正　春　　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　リーグ名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　報 告 者　　職　　名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　名

下記のとおり、標記東海連盟大会の欠場選手を報告いたします

　　　　　　　　　　記

	欠　　場　　選　　手
	欠　場　す　る　事　項
	監督の確認サイン

	背番号
	氏　　　名
	学年
	欠場日
	欠場試合
	理　　　由

	月 　日

	平成　　年　　月　　日生まれ

	月 　日

	平成　　年　　月　　日生まれ

	月 　日

	平成　　年　　月　　日生まれ

	月 　日

	平成　　年　　月　　日生まれ

	月 　日

	平成　　年　　月　　日生まれ

	月 　日

	平成　　年　　月　　日生まれ

	月 　日

	平成　　年　　月　　日生まれ

＜注意事項＞
1 報告者は、リーグ事務局長とする。ただし、不在の場合は、事務局長代行者が行うこと。

2 欠場理由は、具体的に記載ください。

・病気、けがは、具体的な病名、又は症状を記入のこと　　・学校行事は、学校名と行事名を記入のこと